
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Podnikatelský plán - Založení soukromé mateřské školky

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Burešová Gabriela

Vedoucí práce: Ing. Lenka Holečková, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché X

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství
Postačující množství X
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Předkládaná bakalářská práce si stanovuje jako svůj cíl sestavení podnikatelského plánu na založení
soukromé mateřské školky, ověření jeho reálnosti a realizovatelnosti. Autorka práce k tomuto cíli postupuje
promyšleně a logicky a prostřednictvím vhodně zvolených metod. Teoretická část práce představuje problematiku
podnikatelského záměru v postačujícím rozsahu a obsahu. Užity jsou aktuální zdroje, citace jsou v pořádku.
Praktická část práce pak podává samotný záměr promyšleně. Veškeré provedené rozbory jsou detailně popsány
a vyhodnoceny a v podrobnosti je nastíněn taktéž finanční plán. Závěry autorky jsou odůvodněné. Drobné výhrady
mám k mnohdy chybějícímu členění práce do odstavců, což poněkud zeslabuje přehlednost práce. Taktéž k
terminologii („výkaz zisků a ztráty“ či „hospodářský výsledek“). Autorka svou práci zpracovávala svědomitě a
samostatně. Konstatuji, že cíl práce se jí podařilo na odpovídající úrovni naplnit. Práci doporučuji k obhajobě před
odbornou komisí.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jaké hlavní faktory úspěchu spatřujete ve Vašem podnikatelském plánu?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jak by dle Vašeho názoru byl Váš podnikatelský záměr a zejména finanční plán ovlivněn nedávnou situací
pandemie?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
Na které budoucí kroky byste soukromé mateřské školce doporučila se zejména soustřeďovat na základě
provedené SWOT analýzy?

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 05.06.2020 Podpis vedoucího práce


